
A Rozpoznávací značka: VI  

B 

Typ hlavního padáku: HOP 330  

Typ záložního padáku: TWINSPEED  

Typ nosného postroje s obalem: NEXT  

Typ zabezpečovacího přístroje: VIGIL  

C Majitel padáku: FreeFall s.r.o.  

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost:  

- Kategorie: D, H-T  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 130  

Počet seskoků celkem: 14.210  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 2.7.2019  

Čas (místní): 17h  

F 
Místo posledního vzletu: LKKO  

Doskoková plocha: LKKO  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: ano 

I 
Popis události (V případě dostupných 
video, audio nebo foto záznamů připojte 
odkaz): 

Tandemový seskok z výšky 3000m. Volný pád proběhl 
bez problému. Po otevření šel HP ihned do rotace. Cca 
0,5m pod vrchlíkem na pravé straně došlo k zamotání 
několika šňůr z řady C a D. U hopa celkem "běžná" 
závada (řešíme několikrát do roka, ale obvykle se 
zámotek šňůr během pumpování rozpadne). V tomto 
případě pumpování nepomohlo a musel být proveden 
odhoz HP a otevření ZP. Otevření ZP bylo se závity 
vzhledem k silné rotaci během odhozu, ale během pár 
vteřin je tandempilot rozmotal. Přístání proběhlo 
standardně na letištní plochu. 

J Popis a rozsah poškození: Bez poškození 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

L 
Další osoby, které mohou podat k události 
informace (jméno, kontakt):  

 


